УВЕДОМЛЕНИЕ

              О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ОБЩЕЖИТИЯХ,

             ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН

                           В ПЕРИОД ИХ ОБУЧЕНИЯ

Ваше заявление от "__" ________ 20__ года N _____ о  предоставлении  жилого

помещения в общежитиях,  находящихся  в  собственности  Санкт-Петербурга  и

предназначенных для временного проживания граждан  в  период  их  обучения,

рассмотрено.

    Настоящим сообщаю, что  Комитетом  по  науке  и  высшей  школе  принято

решение предоставить  Вам  жилое  помещение  в  общежитиях,  находящихся  в

собственности Санкт-Петербурга и предназначенных для временного  проживания

граждан в период их обучения.

    Для  заключения  договора  найма  жилого  помещения  в  общежитиях  Вам

необходимо обратиться в уполномоченное учреждение

___________________________________________________________________________

     (указываются адрес, тел., часы приема уполномоченного учреждения)

"__" _________ 20__ г.     ____________________     ____________________

                           (подпись сотрудника)       (ФИО сотрудника)

    С   уведомлением   о  предоставлении  жилого  помещения  в  общежитиях,

находящихся   в   собственности   Санкт-Петербурга  и  предназначенных  для

временного проживания граждан в период их обучения, - ознакомлен(а):

"__" _________ 20__ г.     ____________________     ____________________

                            (подпись заявителя)        (ФИО заявителя)